中关村空间信息产业技术联盟

关于发布《道路数据采集中多源传感器语义数据的
统一表达》等三项团体标准的公告

根据《中关村空间信息产业技术联盟团体标准管理办法》的有关要

求，现批准《道路数据采集中多源传感器语义数据的统一表达》、《卫星遥

感监测服务规范城市管理事件》及《数字化城市时空数据标识编码规则》

等 3 项标准为中关村空间信息产业技术联盟团体标准，编号分别为

T/ZKJXX 00025-2022、T/ZKJXX 00026-2022、T/ZKJXX 00027-2022，并

予以发布，自 2022 年 9 月 16 日起正式实施。

特此公告。

中关村空间信息产业技术联盟

二 0 二二年九月十五日